RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL SULTANA DEL ECUADOR TRANSULEC S.A.

DIRECCION AV. PRINCIPAL KM 5 -SAQUISILI Y KM5 No. BARRIO: COBA SANTA CLARA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 139310
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0591722727001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.139310.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0503201956

CENTENO LOPEZ JORGE LUIS

ECUADOR 60.0000

1716311137

0502623879

0502552672

0501374086

0501507834

0502547482

0502060635

0502857519

0502934219

1713613766

REYES REYES EDWIN ALFREDO ECUADOR 60.0000

TAPIA TAPIA LUIS ALBERTO ECUADOR 80.0000

0502108947 YANEZ CASA MARCO ANTONIO ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



